
 

 

UCHWAŁA  Nr XXV/222/20 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie: pomocy finansowej dla Powiatu Działdowskiego 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.  Dz. U. z 2020, poz. 

713 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych    

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Działdowskiego w celu realizacji 

przez  Powiat inwestycji pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1587N od granicy miasta Działdowo do Ronda 

Niepodległości od km 23+740 do km 25+137” 

 

§ 2. Na cel wymieniony w § 1 przeznacza się kwotę 300.000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych). 

 

§ 3. Szczegółowe zasady i terminy przekazania pomocy finansowej określi umowa zawarta z Powiatem 

Działdowskim. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

 

                                                                                                               

                                                                                                              Przewodniczący Rady 
 

                                                                                                                   Romuald Remiszewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


